pulsauerit persoluat CCCos morabitinos auri purissimi et ipsas lieredi-

tates sint duplatas uel triplatas in tali loco uel in meliori et hoc factum

meum permaneat firmum. Facta kartula sub Era M.^CC.aXXX.al.'^

et quodum ipsas kalendas Maii. Regnante rege Adefonso una cum

uxore sua regina Olionor in Toleto et in Castella. Maior domus aule

regís Rodericus Guterriz. Tenente Ceia Don Tello. In sede sánete

Marie legionensis, Manricus episcopus. In sancti Facundi, lohannes

abbas. Qui presentes fuerunt. Alfonso Telliz conf. Fernandus García

conf. Petrus Martiniz conf. Fernandus Matamoros conf. Rodericus

Cabera conf. Don Romio conf. Fetrus ts. lohannes ts. Donimicus ts.

Ego Gondisaluus Gómez lianc kartulam quam fieri iussi manibus meis

roborauí et signum i^ feci. lohannes notuit.

93—P.

Letra francesa, 0,32X0, H.

CXVI

Cambio de una heredad en Villa Burgala, otorgada por Femando Terrón

en favor del monasterio de Eslonza, que dio ¿t aquel otra heredad en el

mismo lugar.

.lulio. A. ^93.

In Dei nomine. Quod per longum temporis spacíum integrum et

ínconaulsum permanere uolumus scripture testimonio comprobamus;

idcirco ego Martinus monasterii sancti Petri de Alduncia abbas una

cum omni conuentu eiusdem monasterii, tibí Fernando Terrón facimus

cartam donacionis damus tibí hereditatem quam habemus in Uilla

Burgala nominatim illas térras que dicuntur de Quintana et illud pres-

timonium totum quod nos tibí contrariauímus quod dicitur de Pelagio

cum sua domo et etiam addicimus tibi térras ín Casa Sola trium stopo-
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rum semnadiira et uiiiim pratum quem habemus in Legione loco nomi-

nato in Quiutanella circa térras sancti Isidori et cirea pratum Marie

Babada et ex alio latere aqiiam que discurrit ad illos ortos et totam

nostram porcionem quam habemus in illam domum que fuit Pelagii

Martini canonici, hoc damus tibi pro bono seruicio quod semper a te

recepimus et recipere speramus. Et ego predictus Fernandus Terrón

timens Deum pro amore Dei et remedio anime mee et omue pro bene

isto quod meo mihi facitis et cunctis diebus uite mee conceditis, simili-

ter do et concedo monasterio sancti Petri de Alduncia illam heredita-

tem quam habeo in Uilla Burgala quam emi de Garsia Nuni excepto

iilo meo solo cum suo orto que stat in media uilla et propter illum ma-

llollium quod dicitur de illos Cantos do etiam et unum ortum quem

habeo in Legione uidelicet extra muros que sic terminatur de I.^ parte

molendinum episcopi, de H.^ molendinum de illa canónica, de tercia